HLUBOČEPY

1222 „*Přemysl Otakar I. rex ... capitulum ecclesiae sancti Petri in Vyšehrad ... concedit ... Possesiones vero, que sunt ultra ripam Wltaue sub Wisegrad, villa Hluboczperpi et Kosirz cum eorum attinentiis*“ (CDB II, č. 377)

1257 „*Ottakaru, gui et Premizl, dominus regni Boemiae ... Bartholomeo custodi et canonico ecclesiae S. Petri Wissegradensis concedit ... omnibus suis pertinentiis, agris, pratis, curtis, ortis, colonis ... in Hlubocirp*“ (CDB V/1, č. 119)

HOLEŠOVICE

1201/20 „*Bohumil z Holisovich*“ (jako svědek v listině; CDB II, č. 378)

HOLYNĚ

1088 cca „*Vratislaus rex ecclesiae Wissegradensi ... Nagolini terra ad aratrum cum custode ecclesie Cila*“ (CDB I, č. 387)

1088 cca (inser. 1222) „*Nagolini terra ad aratrum cum custode ecclesie*“ (CDB II, č. 229)

1253 „Wencezlaus rex ... hospitali S. Francisci ... in latere pontis ... confirmat ... Holean ... unum praedium, cum pratis, silvis et aliis pertinentiis suis“ (CDB IV/1, č. 266)

CHUCHLE

1132 příběh o tom, jak se biskup Merhart zázračně v Chuchli vyhnul sesuvu skály, která zničila jeho postel (Kanovník Vyšehradský: *FRB II*, 214)

JINONICE

1088 cca „Vratislaus rex ecclesiae Wissegradensi ... Ninonicih terra ad aratrum cum caliciariis, qui sclauice dicuntur csasnici, Lubos, Benik, Cagek“ (CDB I, č. 387)

1207 „ego P., rex Boemie, pro remedio anime mee, coniugis et parentum meorum contuli ecclesie beate Marie de Plaz terram ad aratrum in villa Ninoniz cum monte adiacente, qui dicitur Widovle“ (CDB II, č. 74)

1209 „Daniel II, eppiscopus Pragensis ... fratribus monasterii in Plasy ... contradidit ... hominem unum cum terra in villa, que dicitur Ninowiz“ (CDB II, č. 85)

1222 „Přemysl Otakar I. rex ... privilegium Vratislavi regis de ecclesiae Vyšehradensis fundatione confirmat et renovat ... Ninonicih terra ad aratrum cum caliciariis, qui sclauice dicuntur ceznici“ (CDB II, č. 229)

KOŠÍŘE

1185 „Fridericus dux ... fratribus meis in Plazs domino deo et beatae Mariae famulantibus contuli hominem unum cum possessione sua in Cossier et montem eidem villae adiacentem perpetuo iure utrumque possidentum“ (CDB I, č. 307)

1209 „Daniel II, eppiscopus Pragensis ... fratribus monasterii in Plasy ... contradidit ... alterius hominis terram in Chossur pro predio eorum quod habebant in villa, que dicitur Mothol“ (CDB II, č. 85)

1222 „Přemysl Otakar I. rex ... capitulum ecclesiae sancti Petri in Vyšehrad ... concedit ... Possesiones vero, que sunt ultra ripam Wltaue sub Wisegrad, villa Hluboczerpi et Kosirz cum eorum attinentiis“ (CDB II, č. 377)

1227 „Přemysl Otakar I rex ... Agneti, abbatissae sancti Georgii concedit ... Kosur“ (CDB II, č. 378)

LAHOVICE

1000 cca „Boleslaus III. dux ... monasterio sancti Johannis in Ostrov donat ... piscatorem autem ... Lahowicih“ (CDB I, č. 47)

1088 cca „Vratislaus rex ... ecclesiam collegiatam sanctorum Petri et Pauli i castro Wissegradensi ... donat ... Nagouicih terra ad aratrum cum piscatoribus Sobata, Prizota cum fratribus“ (CDB I, č. 387)

1115 „*Wladizlaus dux ... monio Kladrubensi donat ... Dedi quoque Zebrezlao ... Lagowicich tres piscatores: Cekan, Marsic, Blasius*“ (CDB I, č. 390)

1186 (totožné sdělení s CDB I, č. 390) „*Lagouicich tres piscatores: Cakan, Marsik, Blasius*“ (CDB I, č. 405)

1205 „*Přemysl Otakar I. rex ... monasterio in Ostrov ... confirmat ... piscatores ... Lahowicyh*“ (CDB II, č. 359)

1222 „*Přemysl Otakar rex ... privilegium Vratislavu regis de ecclesiae Vyšehradensis fundatione confirmat et renovat ... Lagowicich de terra ad aratrum cum porcario, qui dicitur zwinar*“ (CDB II, č. 229)

1239 „*Gregorius IX papa monasterio Kladrubensi confirmat ... Lahouici ... villas cum decimis et pertinentiis earumdem*“ (RBM I, č. 979)

LETNÁ

1088 cca „*Vratislaus rex ... ecclesiam collegiatam sanctorum Petri et Pauli i castro Wissegradensi ... donat ... Naletni II manses cum campanariis ecclesie Scepan, Wlk*“ (CDB I, č. 387)

1222 „*Přemysl Otakar rex ... privilegium Vratislavu regis de ecclesiae Vyšehradensis fundatione confirmat et renovat ... Naletni V mansus cum campanariis II*“ (CDB II, č. 229)

LIBOC

993 „*Boleslaus II. donat monio Brevnovensi ... et ipsam villam Lubocz cum silva adiacente Maleyov nomine*“ (CDB I, č. 375)

LYSOLAJE

1257 „*Premisl ... confirmat ... ad capellam S. Wencezlay martiris ... in villa Lyzolay curia cum possessione – pertinente et tribus hospitibus*“ (CDB V/1, č. 117)

MOTOL

1146 „*Vladislaus I. ... monasterio ordinis Cisterciensis in Plasy ... donat ... in Mothos Cecin hominem cum possessione sua et X hominum servitia ad dotem ecclesie pertinentia*“ (CDB I, č. 396)

1209 „*Daniel II., episcopus Pragensis ... fratribus monasterii in Plasy ... contradidit ... alterius hominis terram in Chossur pro predio eorum, quod habebant in villa, que dicitur Mothol*“ (CDB II, č. 85)

1227 cca „*Přemysl Otakar I rex ... Agneti, abbatisae sancti Georgii concedit ... Motol*“ (CDB II, č. 378)

RADOTÍN

993 „Boleslaus II. donat monio Brevnovensi ... ad quam de curia mea Radotyń decimam de omni proventu disposui“ (CDB I, č. 375)

1158/69 „Vladislaus I. rex ... ecclesiae sanctae Mariae hospitalique sancti Iohannis Hierosolymitani ... donatas confirmat ... quam terram cum silva et pomerio et transitu, qui est super fluvium Msee ad villam, que vocatur Radotin“ (CDB I, č. 245)

RUZYŃĚ

993 „Boleslaus II. donat monio Brevnovensi ... villam quoque Ruzen nomine cum campis et pratis ad ipsam pertinentibus“ (CDB I, č. 375)

1170 „Časta ... camerarii regis Bohemiae, custodi sepulcri sancti Venceslai in castro Pragensi villam Bykoř donat ... Ruczne IIII boves“ (CDB I, č. 251)

1227 „Přemysl Otakarus I. ... capellae sancti Venceslai Praegae possessiones confirmat ... in villa Rugen curia cum possessione et dote ad aratrum sufficiente“ (CDB II, č. 306)

SLIVENEC

1253 „Wenezlaus rex ... hospitali S. Francisci ... in civitate Pragensi in latere pontis constructum est ... confirmat ... Zlivenz ... unum praedium, cum pratis, silvis et aliis pertinentiis suis“ (RBM I, č. 1323)

STŘEŠOVICE

993 „Boleslaus II. donat monio Brevnovensi ... villam etiam, que Wolezlavin dicitur ... cum ... montem alium incultum a villa Tressowicz tendentem usque ad villam Lubocz“ (CDB I, č. 375)

SUCHDOL

1221 „Přemysl Otakarus I. rex ... abbatissae sancti Georgii ... concedit ... villam Suchidol cum silva Luboka“ (CDB II, č. 387)

VELESLAVÍN

993 „Boleslaus II. donat monio Brevnovensi ... villam etiam, que Wolezlavin dicitur, cum omni familia ad vineas excolendas terramque sufficientem cum silva adiacente Sclachow nomine“ (CDB I, č. 375)

ZBRASLAV

1115 „Wladizlaus dux ... monio Kladrubensi donat ... Dedi quoque Zebrezlao cum omnibus ad eam pertinentibus, id est: Luben villam totam; Slewici villam et partem fluminis; Cernosicih totum, quod emi apud Goscam; Lagowicih tres piscatores: Cekan, Marsic, Blasius, et aquam, que dicitur Msa, a flumine Wltawa usque ad rivulum Chotc“ (jiná varianta „dedi quoque Izbrzlau“; CDB I, č. 390)

1186 (totožné sdělení s *CDB I*, č. 390) „*contulerunt etiam Zbrazlav*“ (jiná varianta „*dedi quoque Izbrazlaw*“; *CDB I*, č. 405)

1222 „*Otakarus I. rex ... fratres hospitalis sanctae Mariae Theutonicorum ... confirmat ... huius rei testes sunt: ... Gerhardus de Zbrazlav*“ (*CDB II*, č. 239)

ZLIČÍN

1045 „*Břetislaus dux ... maiori ecclesiae Břevnovensi ... possidendam donat ... quendam etiam hominem in Zlicina Keiem nomine cum omni posteritate sua, propter delictum suspendio iudicatum, addita terra, que posteritati sue sufficeret, servituti Brevnovensis ecclesie mancipavi*“ (*CDB I*, č. 379)

Geomorfologie a životní prostředí